

# LIPIŃSKI DZIENNIK ILLUSTROWANY

Prenumerata OGLOSZENIA

w Krakowie i Podgórze:  
Miesiąc ... 1 korona  
Kwartalnie ... 3 korony  
Z odnośnem do domu do-  
płaca się 40 h. miesięcznie.

Na Lwów skład i ekspedycja: Agencja Sokolskiego i Paszak Hausmann G.

**Cena 2 ct.**

NA DWORCACH KOLEI I NA PROVINCYJ CENA 3 CENTY.

## DLA WSZYSTKICH

Redakcja i Administracja

ul. Redziwiłłowska 8 (w pobliżu dworca kolej.)  
Telefon Nr. 512.

Wiadomości ustnie, telefonicznie i listownie przyjmuje redakcyja — (Telefon 512)  
od godz. 7 rano do 9 wieczorem

Redaktor i wydawca **Ludwik Szczepański**      Reklamości nie zwraca się

Biuro bezpłatnie poradą prawną dla wszystkich czytelników otwarte w poniedziałki i czwartki od 4—6 wiecz. w niedziele od 10—12 przedp.

### NOWINY wychodzą codziennie z

### W chwilach ważnych do datki popołudniowej i wieczornej.

**Szanownej Redakcji „Nowin“** składam dzięki za ujęcie się o mnie, młodzieją, pracującą w sklepach **Weredyk.**

**Adwokat Dr Langrod** na obecnie kancelaryj przy ul. Florjańskiej 1. 37. (Telefon Nr. 512).

**Higiena i czystość** znacząca porost widów, zwracając uwagę Pań na **Schampooing Petrole.**

Zwraca się uwagę na ogłoszenie **Tableta-Dynamophore** przeciw prądom, ustabileni 1. i. p.

pojawiły się ciemne plamy i spuchnięcia na szyi (chciano z powodu tego przypisywać pogrzeb ale dr Lappini oświadczył, że są to przejawy skórne i nie zachodzi najmniejsza obawa rozkładu. Wiernym zabroniło nie nosić włosów stony zmarłego, plom nie noszodić ciała. Oblicze papieża jest bardzo zamienione i wychudłe. Plany na twarz zapisano pudrem.

### Testament.

**Rzym, 24 lipca.** Papież zapisał biednym **Rzymu 50,000**, dla biednych **Perugii (gdzie był długie lata biskpem) 30,000**, a dla biednych w **Carpinetto (miejscie rodzinne papieża) 10,000** lirów.

### Kongregacye.

**Rzym, 24 lipca.** W dzisiejszej kongregacyi brało już udział trzdziesiąt i kilku kardynałów, między innymi i kardynał **Kopp**.

### Odwiedzanie zwłok.

**Rzym, 24 lipca.** Natęok do kościoła obzhrny „**Dum** plynie tak różnorodny. Obok arystokracji stama się najbiedniejsi robotnicy. W południe panował gorący wiatr „sirocco“, który przysparzał o omlelenie wielu mężczyz i 20 kobiet.



Typowa rodzina włoska z „Palac“ w Puzostankiem: gospodarz, Pani, dzieci i czeladź.

### Wskazywanie KALENDARZ.

Dań w sobotę Jakóbka apost. Jutro w niedzielę Anny. Pojutro w poniedziałek Anieli **Sobota.**

**Teatr.** W miejskim: „Hugenoci“ opera w 4 aktach. **Mychewski.** Teatr pomorski w Parku krakowskim: „Nad przepaścią“ wodewil w 5 aktach Mullera.

**Miedziela.** Teatr. W miejskim: „Tulliar“ opera J. Verdię. W letnim w parku krakowskim: „Nad przepaścią“ wodewil w 5 aktach Mullera.

**Zgromadzenia.** Na Głęboką zgromadzenie ludowe pod polem między o godz. 11 przed południem. W Podgórze w ogrodzie Stw. „Połep“ Mszy św. i wie: ludowy a o 10 rano.

**Wycieczki.** Na Wól Justowskiej w ogrodzie p. Meckiej wiejska zabawa lud Stow. rob. budo: władnych o godz. 2 po poł.

### Zapiski k. k. Obserwatorium astronomicznego w Krakowie

	popoł.	wiecz.	trano
Ciepłota powietrza sredniościwa do 0°	75.8 R	71.0 R	74.8 R
Temperatura w cieplizach Cies	32.7	17.0	19.3
Wlagaćność względna w odciesach	—	76	—
Kierunki i masa wiatru 1 doby w 10 odciskach	NNW 1 10 1		
Zachmurzenie w godzinach w dniach poprzedz.	4	2	—

Opsad w 24 godz.

### Wiadomości wyhaza nowego papieża.

**Rzym, 24 lipca.** Szanse na wyhazanie **Timpanelli** względnie jego potowanego kardynała **Gotti** zmalylo bardzo, ponieważ kardynał **Gibbons** z Waszyngtonu, majacy licznych bardzo popelniczkow, oswiadczył się tylko za takim następcą, który zerwie z polityką **Leona XIII**. W ten sposób wywnasa się na pierwszy plan kandydatura kardynała **Oregali**, o ile wiek i oslabienie pozwolą mu przystać tyare. Na drugiem miejscu staję kardynał **Vanutteli**, o jego kandydaturę uchodzi na razie za najpewniejszy.

### Judasz tryumfujący.

(Do sprawy p. G. G. Bazesa).

Schlag nicht leiblich in ein Wespenstich.  
Doch wenn du schlagst, dann behalte dich.  
Goethe.

Kryminałystyka stwierdza w tysiącnych wypadkach, że przelbgi zbrodniarz, który nie wszystko powiodło i którym na pozór nie było zagroza, potykaję się wreszcie do łada drobnostek, o jedno niewyswidzianem glupstwem, zdradzając się sami i niemal samemu siebie, wydalając ce karzaję sprawiedliwosci. Ten pewnik, mający walor w sobie zbrodni, objętych kodeksem karnym, stwierdza się również w wypadkach zbrodni przeciw etyce i przeciw honorowi. Za zbrodnie takie niekiedy odpowiadają się przed kratkami sadowni, ale bywała one nieraz wieści halababie i wstrzelniejsze od czynow zwykłego reżymistuki i większą nieraz wyrazdają krzywdę... Złodziej kieszonkowy moralnie wtyać znac może od clytrego lub chwytliwa, który pod płaszczkiem humanitarności z zimną krwią rujnuje pod okiem władz drwiskiej egzystencyi, zapalaczy drak, który w przypływie szalu potywa się na swego wroga z siekiera, lepszyn jest od tora, który z po za onimowego plotu rzęca się na czesę rodzin, nadużywa swej władzy i swych wpływów do celow najniższj zemsty i jędzowego zysku...

„Ten pewnik, że gdy miara niepowinności jest już pełną, łada drobnostka obić może tryumfującego zwycięzcy, sprawdzają się w afera p. Gustawa G. Bazesa, o której poniżej mówić będzie Rzeźnikiem p. Bazesowi, tak od niechęcia, drobny kamykczę wzdary pod nogi i on się od połknął. I ten drobny kamykczę obali go i zniszczy, bo pochnięną za sobą już całą lawinę...“

Przywzięcie, że niepozoż, wia drobna notatka p. t. Azarycieste stosunki, pietrajca nadużywa tego człowieka, który jest w Krakowie sprawcą i nosicielom największej korupcyi, nie zamierzam jeszcze zrobic z p. G. Bazesem generalne go obrachunek. Dopiero on sam mame do tego sklonić, on sam nie po temu zastraszył sposobność, wytażając skargę o obrazę swej „czci“.

Oto Nemezys w chwili tryumfu jędzowego.

Pan G. G. Bazes skarzy o obrazę „czci“ Stanięmy więc oko w oko przed sądnim — on jako oskarżony i ja jako oskarżyciel. Ale tam w obliczu trybunału, dzierzającego w reku srazę sprawiedliwosci, rolę naszę się zmienia. Nie pan G. G. Bazes będzie oskarżan, lecz ja stane z poudujem oskarz i najcięższe wytoczę oskarżenia. Nie ja sam. Za mną stoją dziesiątki znuponych egzystencyi, żalących się swei krzywdy, setki obywateli, którzy na darmo usłyszali stawic czoło korupcyi a opró swych przypalicy przesładowani i dotkliwymi stratami materialnymi. Za mną stoją cała opinia publiczna, która od dawna buntuje się przeciw roli, jaką dawno odgrywał w mieście G. G. Bazesowi, za mną stoją setki egzystencyi, żalących się swych losow, w których nieszczęśliwie, chociaż bez względu na swe partynne polityczne stanowisko, że znalazł się narzędzie człowiek niezależny, który ma chęć i sposobność do walki z tą mserwią plięką miejską, szermująca dokola siebie znierprawienie z tym pajakiem lchwiskarskim, który z cieba i powoli przy pomocy swych

zawsznikow, osunął miasto siecią swych wydziale i dubietnej. Tymczasem narządno niezależnych obywateli — w interesie swym i swej klij...

Ludwik Szczepański.

### Walka o byt.

Złazę nam się, że nasze krytyczniki dyskuse nie w ten temat wystrępały. Artykiły, jakie w tej materji jeszcze otrzymujemy, nie dają nic nowego. Toczy się polemika pro i contra wywodom pań Szewczyk i p. Stuzewskiej — to jest cały taci listów, jakie nam na ten temat przyniosła opinia publiczna pożała Jędza z nich, mający osobę odrębnej swieskości, przydatną w nieszczęściu.

Miałam zamiar, jako niekompetentna nie zabierając głosu w tej intersekcyci, a nas, kosbiety, tak bardzo ochodzącej kwesty. Mysłalam, że to co mogłabym ja powiedzieć, powiędzą inne panie wiele wydziale i dubietnej. Tymczasem narządno wykiezące uwag i myśli, jakie mi się do głowy cisnę, chwyłtam wie sama za piór.

Planu gospodarczego nie mam. Ko chce rzadzić w domu podług stawa przyjętego szablunu, kto powiada sobie, że na kiawe wydziale tyłe, a na ziemniaki tyłe i nie więcej, także gospodyn jest w moich oczach pozostawia godna. To maszyna, a nie męyska kobieta. To mechanizm, a nie indywidualizm. Mąż i dzieci przy niej musza się z czasem zamienić w automaty do przędzawania ściśle im oddzwanych poręcy jędzowej. Taki tryb życia, to umartwienie, to rekcycje Żółtkowe, to węgietnycza szara i rozpacze, wiażdwa.

Jest nas w domu czworo osób z dochodem 80 reńskich miesięcznie. Mieszkamy na Debnikach, 2 pokoje i kuchnia za 15 złr. postugaczka 5, czyni raz 20. Drugie 20 idzie na toalety i zabawy, a z pozostałych 40-stu żyjemy bardzo wygodnie.

# Zakład bandażo-ortopedyczny H. Bogdanowicz z Pragi

Odnaczony na Wystawie lekarskiej złotym medalem i Dyplomen honorowym w Krakowie, Floryańska 1. 25. Odnaczony na Wystawie lekarskiej złotym medalem i Dyplomen honorowym w Krakowie, Floryańska 1. 25. Odnaczony na Wystawie lekarskiej złotym medalem i Dyplomen honorowym w Krakowie, Floryańska 1. 25.





# K. TOMASZEWSKI W ZAKOPANEM

## NOWO OTWARTY MAGAZYN

Krupówki 1. 35, vis-a-vis hotelu „Morskie Oko” poleca Sz. P. T. Publiczności  
porcelany, fajansów, szklanki, lamp, wyrobów alpakowych, herbaty.  
Wyrobów skórzanych, przybrosów toaletowych, de szydeł, hafu i robót ręcznych, bielizny męskiej,  
krzaków, rękawiczek i kaloszy, zycielnym i laszkowym światłem. Ceny krakowskie. 27. 30-800

### „Tablettes Dynamophores”

Przeciw pragnieniu, łagodzące głód i wzmacniające energię siły. Dla turystów, kolarzy, myśliwych, konnych wojskowych etc. Do nabycia w Krakowie: M. Proń, Apteka Hanak i Sp. Droguerya Antoni Pachucki. Skład apteczny. (134-14)

### Materje wełniane

Perkale, Batysty, Płótna i Szyrtyngi, Bielizna, szelki, Bieleżone wazki, muszki, bluzki własnego wyrobu. Flaneli, Barczany, Płóciennki, Zetyry, Kreczony, Bluzki i Halki gotowe. Koce, Kapy, Chodniki Wyprawy, Ślubne poleca  
**Tani Sklep Chrześcijański „Pod Kościuszką”**  
W KRAKOWIE, UL. MIKOŁAJSKA L. 1. (93-9 300)  
Zlecenia zamawiszowe wysła się adw. pocztą. — W niedziele i święta nie zamknięty.  
Ceny niskie, stałe.

Z powodu zawarcia spółki z P. ANTONIM BRONISZEWSKIM, istniejącej od r. 1872  
**Zakład Rzeźbiarsko-kamieniarski**  
pod firmą BRACIA TREMBECZY, prowadzony będzie nadal w znacznym rozszerzonym zakresie pod firmą

## ANTONI BRONISZEWSKI

### BRACIA TREMBECZY

W KRAKOWIE PRZY UL. RAKOWICKIEJ L. 7.

Zakład przyjmować będzie nadal wszelkie roboty, wchodzące w zakres kamieniarswa i artystycznego rzeźbiarstwa od najprostszych do najwymyślniejszych robót kościelnych i artystycznych po cenach najniższych. (143-3 4)  
Polecając się laszkowym światłem P. T. Architektów, Budowniczych, Najprzebieglejszego Duchowieństwa oraz P. T. Szanownej Publiczności zakład dokony wszelkich starań, aby obstarłki wykonanie byt jak najstaranniej i w oznaczonym terminie. Zakład posiada również na składzie wielką ilość gotowych pomników i grobowców familijnych.

## Słówko o nowym wynalazku

### ważnym dla palących papierosy

Zastosowanie wyrobów w życiu praktycznym wydało już niejednokrotnie zdumiewające rezultaty, przyczyniło wiele pożytku ogółowi. Dział bytyna stał prawie na każdym kroku tryumfu, sromodniom więc jest, że i fabrykacja felek cygarowych czynną postępy w tym kierunku, lecz nie wszędzie i nie zawsze z dostatecznym rezultatem. Mój wieloletni doświadczenia niejednokrotnie nauka i fachowe doświadczenie wzięzione zostały ostatnimi czasy zdumiewającym skutkiem. Udało mi się bowiem dzięki drogą badań chemicznych do preparatu, który nosi nazwę znacząco już dziś prawie wszędzie

### „SALVESOL”

jest to wata chemiczna, mająca tak wielce godną dla palących papierosy własność, że aby mieć nie pasadono a czczą przechwałkę — bierzcie sobie za zaszczyt, powołaj się na następujące, otrzymane w ostatnich czasach UZANANIE:

W. P. Mr. farm. W. Beldowskiego — Kraków.

Z przyjemnością donoszę W. Panu, że od czasu jak używam Pańskiej waty „SALVESOL” nie doznaję przykrych objawów, które mi dotychczas skutkiem palenia tytoniu. — Wobec tego upraszam o dołączenie mi za pobraniem potwierdzenie kuli waty „SALVESOL”.  
Lwów, d. 2 maja 1903. Z w. p. prof. Dr Antoni Mars.

Zwracając uwagę P. T. Ogółu na powyższe znanie, jakim za wynalazek mój że strony tak wielce poważnej i kompetentnej znanymy systemem, czynię to głównie i jedynie w interesie zdrowia P. T. palących papierosy i tytoni wogółem.

### Mr. farm. WŁ. BELDOWSKIEGO.

Fabryka „Noris” Wł. Beldowskiego w Krakowie poleca:  
1000 sztuk futek „NORIS” ze Salvesolem K. 2-80  
1 pakietek waty Salvesol „S” — 60 (111-6-10)

### SKLEP

z mieszaniem szarego do wywajania ul. Krzywobłaz 48 vis-a-vis fabryki Węglizniawskiej. (143-3-56)

### Parcela

frontowa, parę kroków od poczty głównej oddolana, w Krakowie jest do sprzedania. Wiadom. Szpitalna 4. (136-6-10)

### Rower

w dobrym stanie hamu do sprzedania Kraków ul. Szewska 9, w pralni od 19-1.

### KALENDARZYK PAMIĄTKOWY

Z EPOKI AŻYNY POLSKIEJ I WALK TOCZONYCH O JEJ — NIEPODŁĘGŁOŚĆ — UŁOŻYŁ SŁ. MIKŁOSOWSKI  
Cena 10 hal.  
W KRAKOWIE WYDAŁ SIĘ CYRANKIEWICZ  
Do nabycia we wszystkich księgarniach. (4)

### Wielki wybór oleodoruków, chromatografii, sztychów, fotografii na porcelanie, oraz album malowanych na płótnie. Korpusy z drzewa, żelaza lub porcelany poleca Specjalny Skład artykułów dewocyjnych **K. Zajaczkowski,** — Kraków, plac Marycki 8.

### JÓZEF BIAŁK

W KRAKOWIE, UL. FLORYAŃSKA 51, SZPIRALNA 17, TEL. L. 502.  
FABRYKA (184-12)  
WYROBÓW MASARSKICH I SKŁAD WĘDLIN

POLECA WĘDLIN WSZELKIEGO RODZAJU  
JAKOTO: SZYNKI, ROLADY, POŁE DWICE PIECZONE I WEDZ. KIEŁBASY POŁEWD. KRAJANE I SIEKANE, SŁONIE BIAŁA I WEDZ. ORAZ SMAŁEC POLSKI W WIĘKSZYM ZAPASIE

Dyplom honorowy na Wyst. w Krakowie r. 1901.  
**W. SZNAJDROWICZ, Kuśnierz**  
w Krakowie, Rynek, Linia A-B Nr. 45, l. 1, nad sklepiką pod białym Orłem. (145-1-80)  
Filia w Zakopanem, Krupówki w Bazarówce.

Poleca Słan. Publiczności swój oddzielny i jedynie w ten sposób doborowo zapasowany i przemowlony jakoto: SZEROKI, KAZANCI domskie, męskie i dziecięce, Polerszy zakopaniński, Oryginalne zakopanińskie, Sabalówki, Zwaki, Ilanki, Kryzianki, Węgietki i Szumanki Kozłowskijskie. Karzany, (zupki i flaki) krakowskie, tatarski, Kapuśniak góralczy oraz skład przemoczonej wate męskiej, kaszki i czapki uniformenty i cywilnych.  
Zamówienia i reperacje uskutecznia w jak najkrótszym czasie.

### 1szy fabryczny skład 39 40-800

## PARASOLEK

Parasoli, Lasek wazory parazytki, ceny nadto polowe w wieloletni wyborze  
PASKI, woalki, Boa gaz, Kotłozierze, Rękawiczki, — Pończochy i Skarpetki męskie i dziecięce  
**Anastazy Froncz, Kraków, Floryańska 17.**

### Największy Zakład pogrzebowy Jana Wolnego


jedyny w Krakowie, posiadający własną fabrykę trumien metalowych i z drzewa. 39-300  
Własny skład ul. św. Tomasza L. 4, tuż przy placu Sześciokolumnowym, telefon nr. 301. — Filia przy ul. Kopernika L. 6  
Zakład uregulna potrzeby od najkrótszym do najdłuższym, zgodnie ze zmianą świata, punktualnie, odbywając pastorałki rodznie wszelkich trumien — Zakład podejmuje się przewozu i sprowadzania zwłok ze wszystkich krajów Europy  
Ceny możliwie najniższe, na sądownie spłata ratami miesięcznymi.

### SCHAMPOOING PETROLE

czyszczy, zapobiega wypadaniu i rozdwajaniu włosów  
**Wiskida Remi, Kraków, Plac Marycki.**  
Perfumerye — Fabryczny zakład trzebiennic (138-7-8000)

### Największy Skład Singera maszyn do szycia i hafu

**R. PAWŁOWSKIEGO** w Krakowie, Rynek gł. 18  
poleca polecający Singera maszyny do szycia i hafu, przenośnikowe i Centrali, Roblin odznaczające się znakomitą konstrukcją i nadzwyczajną trwałością — na których można haftować i bez odciążania szątków i przetrwać wspaniałe tryby przyszydów. (Dział 197-258)



Polecać także filii szczyt ogólny, że tylko one wybitnie wyróżniają maszynę SINGERA CENTRA NORBIN, stwierdzając, że są one do rozmyślnym słabej, gdyż w Europie istnieje tylko jedna fabryka i wywarzone, stojących, zbudowanych, w tym czasie, w Centrali Bobbin, które nie są przesyłane, nie są różną od maszyn Tow. szczyt firmy Singer Co., lecz przeważnie, posiadać męskie, męskie, oryginalne i wyjątkowo małe, że przeważnie, Originali wyrobów i o znaczeniu wspaniałym, męskimi, wyrobów szczyt, w Berlinie z r. 1860, wyrobów szczyt, oryginalnym, z r. 1811-1860 D. R. A. 184, oraz czynie z r. starożytności w Włocławku z r. 1868, ul. Mars w reals i bieżąco może się znaleźć, przyczyniło, że wszelkie, niecyfry do utrzymania maszyn Singera i Centrali Bobbin są odznaczane, firmą Singera (z wyjątkiem) Nordinger przeważnie. — Strzela w skomponowanych z firmą Nordinger sławy, mam na szkodzie maszyn, pod każdym względem, nieporównanie i sprawnie, jak roznie od 25 zł. nośne od 30 zł. wyżej. — Nie mając całego urzędu szczytowego, mogę, dzięki wieloletniemu doświadczeniu o 10-30 krok. tamsi. — Centrali rozsyłem darmo i opłatnie. (92-3)

### OSTRZEŻENIE!

Preecz z tandantnymi wyrobami wiodenskich magazynów, które tylko na coko mogą być, a w rzeczywistości są słusniejszą i leccą na nabywch odbiorców! (8)  
**Panowie!**  
kto chce mieć ubranie elegancje, modne, trwałe, praktyczne i nie drogie, na czas umiowny z całą starannością zrobione, niech zamówi u krzewa: (8)  
**ZYGUMNTA CHILLI w Krakowie**  
Wielopole 3 (obok ul. poczty), gdzie zastanie i całą szerokość asortymentu. Wyprawy, żaki i sukienki. — Robi również za zgodą na raty. — Na składzie posiada materje angielskie i krajowe.

### Owocarnia w Sukiennicach

**Maryi Madeskiej** w Krakowie, Sukiennice 30 od strony ratusza  
poleca w wielkim wyborze i w najlepszej gatunkach owoce, a mianowicie: Winiogony, Figi, Cerefisy, Brosskowie, Morele, Iranacki Jabłka, Melony, Sliwki, Honekdy i wszelkie srodzeczne owocki po cenach uładowych, poleca również tegoroczne owoce amerykańskie, oraz wystrzako, że wchodzi w zakres delikatesów. Wycieczki dziecięce, lecznia się odwrotna, pociąg. 23 84-300

### MAGAZYN KATOLICKI

## „MARIE”

konfekcji dziecięcej dla dziewcząt i chłopców  
**ul. Stawkowska 12, l. p. vis-a-vis Hotelu Grand, w domu, gdzie niecierpienia Wnęgrz Dobrzyńskich, 34-900**

### Wilhelm Fenz

Kraków, Rynek, róg Świeżewskiej poleca 30 do 100 Tapety w wielkim wyborze po niskiej cenie  
Karty korespondencyjne krakowskie, parzyste i kawalerskie. Skórkowe uzupełnienia szkatułek. Bioki, corlones, porcelanki. Przybory do tańca i cokolery. Szelki, kule i wszelkie przybory do tenisa. Lalki, gry towarzyskie i ogrodnictwa. Zabawy w domu i w Jaworowa. Woda kołowa. Perfumerye, mydła i przykrasunki i zapraszania.

### Wyborowe Morele

duże, w najlepszym gatunku, 5 kg. koszyk, wysyłka pocztą za 3 kor. (85-29-000) (Cena na miesiąc w sklepie za 1 kg. 28 ct.)  
**ANTONI SIEKACZ** w Kraków, Szewska 2 handel Delikatosew, owoców krajowych i zagranicznych.

### Zastawione brylanty

perły, złoto i srebro wykupuje się bezpłatnie celem zakupu na najwyższych cenach. Wiadomość w Administracji moszart „Nowin” ul. św. Janna 1. 30. (137-4-300)



### L. TOMASZKIEWICZ

optyk w Krakowie  
przy ul. Floryańskiej 2, hot. Drezd poleca szklanki, oklery, lornetki, lornetki, termometry, aparaty (zwojki elektryczne, telefony, gramofony, po cenach umiarkowanych. Telefon Nr. 308. (62-12-150)

### Na ślubny!

Powozy i Remizy na ślubny, chrzty, spacer i polowania wynajmuje najtaniej w Krakowie (70-11-150)  
**P. GUZIKOWSKI** Grzegorzów 41, telef. 336

### SKLEP

do wyznaczenia przy ulicy Sławoskiej Nr 12, tuż przy samym rynku, wiadomości a stróża w tenie domu. (146-8)

Uprzasza się Szan. Czytelników „Nowin”